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JUDGMENT

Cena 75,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0408

Producent Brak

Opis produktu
  

Judgment jest przygodową grą akcji, fabułą i klimatem nawiązującą do thrillerów i kryminałów. Gracz wciela się w detektywa
prowadzącego śledztwo w sprawie seryjnego mordercy. Za stworzenie tego tytułu odpowiadają autorzy popularnej serii
Yakuza – Ryu Ga Gotoku Studio.

Fabuła

W grze wcielamy się w byłego prawnika o imieniu Takayuki Yagami. Jego ponadprzeciętne zdolności w tym fachu doprowadziły
do tragedii – mężczyzna, którego wybronił od kary za morderstwo, po uniewinnieniu popełnił identyczną
zbrodnię.

Wydarzenie to odcisnęło piętno na Yagamim i spowodowało, że otworzył agencję detektywistyczną. Wśród spraw, które trafiły
na jego biurko znalazła się tajemnicza seria morderstw. Detektyw podejmuje śledztwo i rozpoczyna poszukania sprawcy.

Mechanika

W Judgment akcję obserwujemy z perspektywy trzeciej osoby. Produkcja jest rozbudowaną przygodową grą
akcji. Gracze eksplorują w niej trójwymiarowe, interaktywne środowisko. Kamurocho, czyli dzielnica, w której rozgrywa
się akcja jest wypełniona różnego rodzaju budynkami usługowymi, z których można korzystać.

Głównym elementem zabawy w Judgment jest prowadzenie śledztw. Gracz może rozwiązywać sprawy poprzez
przesłuchiwanie świadków, śledzenie podejrzanych (możemy przebierać się, by skuteczniej radzić sobie z tym zadaniem) czy
zbieranie dowodów. Część osób, z którymi przyjdzie rozmawiać detektywowi, rzuci się do ucieczki. Złapanie ich jest możliwe w
czasie pościgów opierających się na serii quick time event.

Dodatkowo tytuł posiada rozbudowany system walki, który przypomina ten zastosowany w Yakuza 0. W czasie walki
wykorzystywać można dwa różne style ataków – żurawia oraz tygrysa. Pierwszy z nich dobrze sprawdza się przy
starciach z grupami. Drugi natomiast jest przydatny, gdy trzeba rozprawić się z jedną osobą.

Tryby gry

W Judgment możemy grać wyłącznie w trybie single player.

Kwestie techniczne

Judgment posiada bardzo atrakcyjną, trójwymiarową oprawę graficzną. Świetne wrażenie robią zarówno zaawansowany
system oświetlenia, pełne detali środowisko, jak i realistyczne i doskonale animowane modele postaci.
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